
 

2025 年 2 月吉日 

お 客 様 各 位 

 

国際空港上屋株式会社 

 

 

キャッシュレス決済の開始について（ご案内） 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社業務運営に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきましては、弊社上屋保管料および貨物取扱料金等のお支払いに係るキャ

ッシュレス決済を導入することとなりましたので、下記のとおり、ご案内申し上げます。 

今後もより一層のサービス向上に努める所存でございますので、お引き立てのほど宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 開始日：2025年 3月 3日(月)より 

※ 現金でのお支払いは、2025年 7月 1日より不可とさせていただきますので、ご留意

ください。 

 

2. ご利用可能なキャッシュレス決済の種類： 

◼ クレジットカード ※一回払いのみ可能です。 

 VISA 

 Master card 

 JCB 

 AMERICAN EXPRESS 

 Diners Club 

 DISCOVER 

 Union Pay 

 

3. お問合せ先 

  国際空港上屋株式会社 A棟 搬出課 0476-32-8411 

 

 

以上 


